



AA Gruppen ApS

Stamholmen 153, 2.
2650 Hvidovre

CVR.nr.: 36 53 19 91

ÅRSRAPPORT 2015

Regnskabsperiode: 4/2 2015 - 31/12 2015

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
6. juli 2016

Dennis Zimakoff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Den uafhængige revisors erklæringer	5.
Ledelsesberetning	7.
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8.
Resultatopgørelse 4/2 2015 - 31/12 2015	12.
Balance pr. 31/12 2015	13.
Noter	15.

Selskabsoplysninger

Selskab

AA Gruppen ApS
Stamholmen 153, 2.
2650 Hvidovre

CVR.nr.: 36 53 19 91

Hjemstedskommune:

Telefon: 26 80 60 73
E-mail: dz@aa-danmark.dk

Regnskabsperiode: 4/2 2015 - 31/12 2015

Stiftelsesdato: 4/2 2015

Direktion

Dennis Zimakoff

Revisor

Woiremose og Partner
Registreret revisionsanpartsselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor støjdemning, belysning, energioptimering og akustikregulering samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Forretningsåret 2015 har været præget af en planlagt omlægning af virksomhedens mission og strategi: AA Gruppen ApS omlagde primo 2015 den oprindelige strategi om udførelse af installationsaktiviteter og etablere sig i en ny selskabsstruktur primo 2015 udelukkende baseret på rådgivnings- og projektlederkompetencer.

I løbet af 2015 har virksomheden således forfulgt en strategi, der bygger på at identificere, definere og projektledede energioptimeringsprojekter i dansk erhvervsliv, gennem et forgrenet net af velkvalificerede underleverandører, der køber og udfører projekterne under AA Gruppens ledelse.

Gennem transformationsprocessen har AA Gruppen fokuseret på – og lykkedes med – at fastholde og udvide sine oprindelige kompetencer inden arbejdsmiljørådgivning. Disse aktiviteter har, som forventet, ikke leveret tilstrækkelig indtjening til at skabe et samlet positivt resultat for forretningsåret.

Det var således budgetteret, at omstillingsprocessen ville generere et underskud i forretningsåret 2015. Processen er derfor planlagt og realiseret i samråd med virksomhedens pengeinstitut, Merkur Andelskasse, der proaktivt understøtter og deltager i omstillingen.

Med udgangen i 2015 har AA Gruppen opnået den målsatte succes med sin transformation og etableret en partnerkreds, der udfylder det nye forretningsgrundlag og som er begyndt at generere såvel ordretilgang, som omsætning fra februar 2016.

AA Gruppen vil således levere et acceptabelt overskud i 2016 samt en fortsat vækst i 2017 og 2018.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 4/2 2015 - 31/12 2015

<u>Note</u>	<u>2015</u>
	(11 mdr.)
BRUTTORESULTAT	1.851.932
1 Personaleomkostninger	-1.844.350
DRIFTSRESULTAT	7.582
Andre finansielle indtægter	9
Finansielle omkostninger	-68.981
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-61.390
2 Skat af årets resultat	12.989
ÅRETS RESULTAT	-48.401
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat	-48.401
I ALT	-48.401

Balance pr. 31/12 2015
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2015</u> (11 mdr.)
Andre tilgodehavender, som er anlægsaktiver	47.031
Finansielle anlægsaktiver i alt	47.031
ANLÆGSAKTIVER I ALT	47.031
Varebeholdninger	60.191
Varebeholdninger i alt	60.191
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	508.593
Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	490.057
2 Udskudte skatteaktiver	12.989
Tilgodehavender i alt	1.011.639
Andre værdipapirer og kapitalandele	51.675
Værdipapirer og kapitalandele i alt	51.675
Likvide beholdninger	393.656
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.517.161
AKTIVER I ALT	1.564.192

Balance pr. 31/12 2015
Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u> (11 mdr.)
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	-48.401
EGENKAPITAL I ALT	<u>1.599</u>
Gæld til pengeinstitutter	514.664
Leverandører af varer og tjenesteydelser	607.888
Kortfristet gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	5.136
2 Selskabsskat	0
Anden gæld	<u>434.905</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.562.593</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>1.562.593</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.564.192</u>
5 Pantsætning og sikkerhedsstillelser	
6 Going concern	
7 Nærtstående parter	

NOTER

	2015
	(11 mdr.)
Note 1 - Personalemkostninger	
Gennemsnitlig antal ansatte i regnskabsåret	3
Gager og lønninger	1.811.168
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	7.020
Øvrige personalemkostninger	26.162
	1.844.350
 Note 2 - Skat	
Skat af årets resultat:	
Skat af årets skattepligtige indkomst	0
Regulering af udskudt skat (indtægt)	-12.989
	-12.989
 Skyldig skat for året	
Skat af årets skattepligtige indkomst	0
Betalt ordinær acontoskat	0
Restskat	0
Skyldig skat for dette år i alt	0
 Selskabsskatter inkl. tidligere år	
	0
 Skyldige selskabsskatter i alt	
	0
 Årets beregnede skattetilsvare inklusive korrektion for skattetillæg/ skattegodtgørelse mv. under sambeskatning, samt skatteværdi af evt. underskud overført mellem selskaberne (0 kr.) indregnes i Årsrapporten som tilgodehavende sambeskatningsbidrag i skattenoten ovenfor.	
 Note 3 - Selskabskapital	
Selskabskapital ved regnskabsårets udløb	50.000
Selskabskapitalen er fordelt i kapitalandele á kr. 1.	

NOTER

	2015
	(11 mdr.)
Note 4 - Overført resultat	
Overført resultat primo	0
Årets resultat	-48.401
	-48.401

Note 5 - Pantsætning og sikkerhedsstillelser

Anpartshaver har stillet anparterne i AA Danmark Holding ApS samt lagt ejerpantebrev kr. 1.3 mio til sikkerhed for selskabets engagement med Merkur Bank.

Selskabet har lagt skadesløsbrev kr. 1.0 mio til sikkerhed for engagement med Merkur Bank.

Note 6 - Going concern

Som følge af søsterselskabets konkurs i 2015 er selskabets likviditet under pres. Driften i dette selskab er afhængig af at de nuværende kreditfaciliteter opretholdes. Selskabets bankforbindelse har ydet lån til AA Danmark Holding ApS og til dette selskab. Begge engagementer er forlænget indtil 15.7.2017, hvor de skal genforhandles.

Selskabet har arbejdet på en række nye tiltag, som vil afspejle sig i positivt resultat for 2016.

Samlet set er det ledelsens vurdering, da likviditet er til rådighed og budget for det kommende år ser positivt ud, at selskabet vil komme styrket ud af 2016, og regnskabet er derfor aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Note 7 - Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

AA Danmark Holding ApS

Ejerforhold

Følgende ejer mindst 5 % af selskabets kapital:

AA Danmark Holding ApS, Stamholmen 153, 2., 2650 Hvidovre